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Kainuun edunajamisen ajankohtaiskatsauksen tarkoituksena on 
arvioida Kainuun aluekehityksen tilannekuvaa sekä käydä 
keskustelua maakunnan edunajamista koskevista asioista. 
 
Tämän asian käsittelyn aikana kokoukseen osallistuvat 
kutsuttuina asiantuntijoina kansanedustajat Merja Kyllönen, 
Tuomas Kettunen ja Raimo Piirainen sekä Vihreiden puolue-
valtuuskunnan puheenjohtaja Silja Keränen, Kainuun ELY-
keskuksen ylijohtaja Jaana Korhonen, Kainuun TE-toimiston 
johtaja Pauli Piilma ja Kainuun hyvinvointialueen johtaja Jukka 
Lindberg. 
 
1) Eduskuntavaaliaktiivisuus ja liiton rooli 

 
Kainuun poliittisten piirijärjestöjen kutsusta järjestettiin 
13.1.2023 kainuulaisille kansanedustajaehdokkaille yhteinen 
informaatiotilaisuus. Kainuun liitosta tilaisuudessa alustivat 
maakuntajohtaja ja aluekehitysjohtaja. Kainuulaiset ehdokkaat 
ovat sopineet yhteisestä vaalikiertueesta. Ehdokkaille toimitetaan 
Kainuun sekä Itä- ja Pohjois-Suomen hallitusohjelmatavoitteet ja 
niihin liittyvää taustamateriaalia. 
 
Keskustellaan keinoista, joilla Kainuun liitto voi tukea 
kainuulaisten äänestysaktiivisuuden nostamista ja alueen 
kannalta tärkeiden teemojen esillä oloa vaalikeskustelussa. 

 
2) Lentoliikenteen ostopalvelujen jatkuvuus 

(lisäbudjettirahoitus) 
 

Maakuntajohtaja raportoi viiden lentokentän ostopalvelujen 
jatkamisesta (optio 9 kk), jonka edellytyksenä on valtion 
määrärahavaraus vähintään 17 milj. euroa. Viiden lentokentän 
yhteistyöryhmä tapaa ainakin ministerit Harakan ja Saarikon 
maakuntahallituksen kokousta edeltävällä viikolla. 
 
Finnairin ja Traficomin edustajat vierailivat 12.1.2023 
Kajaanissa; järjestetyssä tilaisuudessa mukana oli edustus 
alueen merkittävimmistä yrityksistä, matkailutoimijoista, 
Kajaanin kaupunki ja Kainuun liitto sekä muita sidosryhmiä. 
 
Markkinaehtoisen liikenteen mahdollisuuksien arviointi 
pelkästään toteutuneen lentovolyymin perusteella ei ole riittävää, 
sillä Kainuun kv. matkailu ei realisoidu nykyisellä 
ostopalvelumallilla, jossa myynnissä olevien lippujen aikajänne 
on liian lyhyt.  
 
Kainuussa on panostettu viime ja kuluvana vuonna aiempaa 
huomattavasti enemmän matkailusektorin kehittämiseen ja 
erityisesti sen kansainvälistymisedellytyksiin. Kahden vuoden 



ajalta eri toimijoiden yhteenlaskettu hankesalkku on noin 9 
miljoonaa euroa ja hankkeiden määrä on toistakymmentä. 

 
3) Hyvinvointialueen ajankohtaiskatsaus 

  
Kainuun hyvinvointialueen johtaja Jukka Lindberg alustaa 
aiheesta. Tiedoksi, että Kainuun liiton ja Kainuun hva:n virka- ja 
luottamushenkilöjohdon palaveri on sovittu pidettäväksi 
3.2.2023. 

 
4) Asiantuntijoiden katsaukset 

 
Kansaedustajien ja kutsuttujen asiantuntijoiden puheenvuorot. 
 
5) Muut mahdolliset ajankohtaiset asiat 

 
Itä- ja Pohjois-Suomen edunajamisen viimeisimmät kuulumiset 
Brysselistä mm. IP-metsäryhmän toiminta ja koheesiopolitiikkaan 
liittyvä valmistautuminen. 
 
Käsitellään muut mahdolliset akuutit edunvalvonta-asiat. 

 
Lisätietoja maakuntajohtaja Pentti Maliselta, puh. 044 797 0197 
tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi 
 

Maakuntajohtajan ehdotus  
  

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation ja 
käy asiakohtiin liittyvää evästyskeskustelua. 
 

Maakuntahallituksen päätös  
  
 Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi 

maakuntajohtajan ehdotuksen. 
 
Merkittiin, että tämän asian käsittelyn aikana käsiteltiin välillä 
asia numero 4 (Kainuun liikenneasioiden tilannekatsaus) ja sen 
jälkeen jatkettiin tämän asian käsittelyä. 
 
Merkittiin, että kokoukseen osallistuivat kutsutuista vieraista 
kansanedustajat Merja Kyllönen ja Raimo Piirainen, Vihreiden 
puoluevaltuuskunnan puheenjohtaja Silja Keränen ja Kainuun 
ELY-keskuksen ylijohtaja Jaana Korhonen. 
 
Merkittiin, että asiakohtaa 3 Hyvinvointialueen 
ajankohtaiskatsaus ei käsitelty tässä kokouksessa. 
 
Merkittiin, että asiakohdassa 4 Asiantuntijoiden katsaukset 
Kainuun ELY-keskuksen ylijohtaja Jaana Korhonen esitteli 
TEPA24 uudistuksen (työllisyyspalvelut) tämän hetkisen tilanteen 
ja maakuntahallitus kävi asiasta lähetekeskustelun. 
________ 

 


